

Nagroda za WARMANA

Weir Minerals Poland



Firma Weir Minerals Poland zdobyła prestiżową Polską Nagrodę Innowacyjności 2016 za gamę pomp WARMAN® WBH®

Spółkę nominowała Polska Agencja Przedsiębiorczości za innowacyjną technologię i badania, które doprowadziły do wdrożenia i sprzedaży gamy pomp Warman® WBH®. Nagrodę wręczył Wojciech Pomarański, prezes PARP, podczas gali wieńczącej Kongres Polskiej Przedsiębiorczości (27 października). Galę, która odbyła się w Filharmonii Lubelskiej, poprowadził dziennikarz telewizyjny Marcin Prokop.

Koncentracja na innowacyjności

– Cieszymy się, że nasze działania, skoncentrowane na rozwoju innowacyjnych rozwiązań w zakresie pompowania szlamu, zostały nagrodzone tak prestiżowym wyróżnieniem – mówi Jarosław Kukawski, prezes zarządu Weir Minerals Poland Sp. z o.o. – Nasza firma powstała w 1871 r. i od samego początku była uznawana za lidera w dziedzinie innowacji produktowych, zwłaszcza w zakresie technologii pomp. Nieustanna koncentracja na innowacyjności jest jednym z powodów, dla których spółka Weir jest uznawana za wiodącego, światowego gracza w dziedzinie inżynierii – dodaje J. Kukawski.

Opatentowana przez Weir gama pomp WBH® opiera się na zaawansowanej hydraulicce i innowacyjnej inżynierii. Została stworzona do pracy w najcięższych warunkach środowiska górniczego



FOT. 2
Pompa Warman® WBH®

i wydobywczego, gdzie kwestia zużycia i działania substancji chemicznych ma fundamentalne znaczenie. Unikalny projekt i technologia materiałowa oraz zaawansowana hydraulika typoszeregu pomp Warman WBH przyczyniły się do osiągnięcia efektywności operacyjnej na poziomie 80% oraz bardzo wysokiej odporności na zużycie w bardzo trudnych warunkach pracy.

24 odrębne konferencje

Jurorami w konkursie na uzyskanie tej prestiżowej nagrody byli przedstawiciele Polskiej Agencji Przedsiębiorczości, kanclerz Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji (WSEI) – Teresa Bogacka, prezydent Lublina – Krzysztof Żuk, redakcja Forum Przedsiębiorczości i Biznes Plus oraz specjaliści w zakresie technologii i funduszy unijnych.

Kongres Przedsiębiorczości jest największym wydarzeniem biznesowym i ekonomicznym, które odbywa się co roku w Polsce. Jego uczestnikami są przedstawiciele przedsiębiorstw, uczelni wyższych i samorządów z całego kraju. Na tegorocznej edycji wystąpiło 150 zaproszonych prelegentów, którzy na 24 odrębnych konferencjach przedstawili swoje prezentacje poświęcone współczesnym i przyszłym kwestiom gospodarczym i politycznym w Polsce. Weir Minerals Poland była współautorem i uczestnikiem konferencji „Przyszłość polskiego górnictwa“.

FOT. 1

Prezes Jarosław Kukawski odbiera nagrodę z rąk Wojciecha Pomarańskiego

